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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1" Prova - Durazzano (BN) N——=22
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Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano
125cc Durazzano 1,500 Km.

Seconda Manche 21/02/2016 16:40 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:50:26

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(125) Borrozzino Giuseppe (41) Finamore Riccardo
1 16:52:12.586 1 16:52:19.374
2 1:47.461 +2.164 16:54:00.047 2 16:54:14.612
3 16:55:45.344 3 1:55.831 +0.593 16:56:10.443
4 1:45.752 +0.455 16:57:31.096 4 2:10.326 +15.088 16:58:20.769
5 1:47.074 +1.777 16:59:18.170 5 2:00.816 +5.578 17:00:21.585
6 1:47.371 +2.074 17:01:05.541 6 1:57.110 +1.872 17:02:18.695
7 1:47.608 +2.311 17:02:53.149 7 1:56.504 +1.266 17:04:15.199
8 1:47.423 +2.126 17:04:40.572 8 1:56.292 +1.054 17:06:11.491
9 1:47.254 +1.957 17:06:27.826 9 1:57.556 +2.318 17:08:09.047
(4) Barbera Agostino (102) Curci Aniello
1 16:52:14.688 1 16:52:21.457
2 1:47.096 +0.553 16:54:01.784 2 16:54:17.503
3 1:46.842 +0.299 16:55:48.626 3 1:57.154 +1.108 16:56:14.657
4 1:46.948 +0.405 16:57:35.574 4 1:58.240 +2.194 16:58:12.897
5 16:59:22.117 5 1:59.718 +3.672 17:00:12.615
6 1:47.100 +0.557 17:01:09.217 6 2:00.112 +4.066 17:02:12.727
7 1:46.716 +0.173 17:02:55.933 7 2:00.192 +4.146 17:04:12.919
8 1:47.487 +0.944 17:04:43.420 8 1:59.267 +3.221 17:06:12.186
9 1:46.630 +0.087 17:06:30.050 9 1:58.901 +2.855 17:08:11.087
(741) Turco Carmine (49) Minutolo Pietro
1 16:52:13.249 1 16:52:27.459
2 1:49.171 +0.359 16:54:02.420 2 1:58.426 +1.048 16:54:25.885
3 1:49.620 +0.808 16:55:52.040 3 16:56:23.263
4 1:49.785 +0.973 16:57:41.825 4 1:59.986 +2.608 16:58:23.249
5 1:49.918 +1.106 16:59:31.743 5 1:57.431 +0.053 17:00:20.680
6 1:49.384 +0.572 17:01:21.127 6 1:59.799 +2.421 17:02:20.479
7 17:03:09.939 7 2:00.909 +3.531 17:04:21.388
8 1:49.234 +0.422 17:04:59.173 8 2:02.338 +4.960 17:06:23.726
9 1:52.147 +3.335 17:06:51.320 9 2:07.613 +10.235 17:08:31.339
(13) De Sarlo Antonio Junior (711) Sicuriello Francesco
1 16:52:16.423 1 16:52:29.942
2 1:50.556 +2.225 16:54:06.979 2 2:03.609 +1.001 16:54:33.551
3 1:49.026 +0.695 16:55:56.005 3 16:56:36.159
4 1:49.540 +1.209 16:57:45.545 4 2:05.205 +2.597 16:58:41.364
5 1:48.344 +0.013 16:59:33.889 5 2:06.172 +3.564 17:00:47.536
6 17:01:22.220 6 2:05.129 +2.521 17:02:52.665
7 1:48.849 +0.518 17:03:11.069 7 2:08.102 +5.494 17:05:00.767
8 1:56.140 +7.809 17:05:07.209 8 2:04.642 +2.034 17:07:05.409
9 2:13.676 +25.345 17:07:20.885
(22) Del Duca Sebastiano
(156) Gargiulo Luca 1 16:52:22.228
1 16:52:18.213 2 1:54.162 16:54:16.390
2 1:55.228 +3.179 16:54:13.441 3 1:54.206 +0.044 16:56:10.596
3 16:56:05.490
4 1:52.444 +0.395 16:57:57.934
5 1:53.016 +0.967 16:59:50.950
6 1:54.140 +2.091 17:01:45.090
7 1:55.621 +3.572 17:03:40.711
8 1:56.258 +4.209 17:05:36.969
9 1:56.449 +4.400 17:07:33.418
(313) Franzese Giuseppe
1 16:52:22.660
2 1:55.782 +0.630 16:54:18.442
3 1:55.172 +0.020 16:56:13.614
4 1:55.422 +0.270 16:58:09.036
5 17:00:04.188
6 1:55.945 +0.793 17:02:00.133
7 1:57.607 +2.455 17:03:57.740
8 2:00.486 +5.334 17:05:58.226
9 1:58.036 +2.884 17:07:56.262
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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